
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Rádlo

Rádlo 252, 468 03 Rádlo
tel.č.: 483 388 093 | e-mail: podatelna@radlo.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva obce Rádlo

konané dne 13. 9. 2023 v sále Obecního úřadu Rádlo od 18:30 hod.

62/5/2023 Zastupitelstvo  obce  Rádlo  schvaluje  program  5.  jednání  ZO,  volí  ověřovatele  zápisu
z dnešního jednání paní Janu Kadlecovou a pana Ing. Vojtěcha Vele, dále člena návrhové
komise Ing. Pavla Brandu, Ph.D. a zapisovatele Ing. Lenku Zimovou.

63/5/2023 Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2023 obsahující tyto změny:
změna příjmů - navýšení o Kč 1,255.856,00
změna výdajů - navýšení o Kč 1,000.156,00
změna financování - snížení o Kč 255.700,00

64/5/2023 Zastupitelstvo  obce  Rádlo  schvaluje  na  základě  výsledku  pasportu  způsob  financování
obnovy veřejného osvětlení z dotace a pověřuje starostu obce jednáním s dodavatelem a
podpisem smlouvy o dílo schválené v Usnesení č. 23/2023.

65/5/2023 Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje projektový návrh a smlouvy o dílo na stavební úpravy
počítačové učebny ZŠ Rádlo s firmou LKA, s.r.o..

66/5/2023 Zastupitelstvo  obce  Rádlo  schvaluje  nabídku  společnosti  Strabag  na  opravy  místní
komunikace za obecním úřadem a plochy před hasičárnou Rádlo z důvodu nejnižší ceny a
současně schopnosti dodavatele splnit kompletní zakázku, nabízená cena je Kč 630.900,- bez
DPH.

67/5/2023 Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje podání projektové
žádosti o dotaci na stavbu nové hasičárny včetně závazku vyčlenění prostředků z rozpočtu
obce.

68/5/2023 Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje nájemní smlouvu
se Severočeskou vodárenskou společností a.s - vodovod v p.p.č.966/11, k.ú. Rádlo pro 3 RD
za 1 Kč bez DPH/rok.

69/5/2023 Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje Mgr. Pavla Pažouta a Ing. Lenku Zimovou jako zástupce
zřizovatele školské rady ZŠ Rádlo.

70/5/2023 Zastupitelstvo obce Rádlo bere na vědomí důvodovou zprávu ke Zprávě o uplatňování ÚP
Rádlo v uplynulém období 02/2017 – 04/2023.

71/5/2023 Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje v souladu s ustanovením § 47 odst. 5 zákona č. 183/2006
Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů
návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Rádlo v uplynulém období 02/2017 – 04/2023
na  základě  vyhodnocení  vyjádření  dotčených  orgánů,  stanovisek  krajského  úřadu  a
připomínek, které byly uplatněny ve stanovené lhůtě ve smyslu § 47 stavebního zákona.

72/5/2023 Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje zvýšení příspěvku na dopravní obslužnost ze stávajících
90,- Kč na 200,- Kč na obyvatele a rok.

73/5/2023 Zastupitelstvo  obce  Rádlo  schvaluje  nabídku  Stanislava  Kadlece  a  Františka  Poleje  na
rekonstrukci střechy márnice za cenu Kč 116 886,- + DPH.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje prodej části pozemku p.č. 877/1 v KÚ Rádlo.

Zastupitelstvo obce Rádlo schvaluje prodej pozemku p. č. 2156 v KÚ Rádlo.

Ing. Miroslav Šikola
starosta  obce


